
 

 

 
  

112 

 

ZPRAVODAJ 

č. 11/14-15 

31.května 2015 

Pro-Tec Cup, Pohár ČKA 2015 je minulostí. Ve finále kategorie mužů se střetla první dvě družstva ligové 
tabulky, SKK Rokycany a Sokol Husovice. Stejně jako v ligové soutěži, tak i v Poháru byli úspěšnější rokycanští. 
Tedy ve finále žádné překvapení.  

To už ale nelze napsat o utkání o 3.místo. Zde přehrála druholigová TJ Třebíč čtvrtý celek prvoligové tabulky, 
Slavoj Praha. Předtím musela Třebíč přejít v osmifinále přes šesté družstvo první ligy, Moravskou Slávii Brno a ve 
čtvrtfinále třetí prvoligové družstvo, HKK Olomouc. Až v semifinále vystavil třebíčským stopku mistr ČR a pozdější 
pohárový vítěz SKK Rokycany. 

Ve druhém semifinále přehrály Husovice pražský Slavoj, to už vyplývá z předchozího textu. 
Nejúspěšnějším jednotlivcem letošního ročníku je Michal Pytlík (SKK Rokycany) výkonem 678, kterého 

dosáhl v Jičíně, na kuželně, která ještě v nedávné minulosti nepatřila k nejpadavějším. 
Všem medailistům k úspěšnému účinkování v letošní soutěži blahopřeji.    

Kuželkářské ankety za sezónu 2014/15 
Výkonný výbor České kuželkářské asociace vyhlašuje další ročník ankety o osobnosti kuželkářského sportu. 

Již podruhé se nebude volit za kalendářní rok, ale za kuželkářskou sezónu. Pošlete své hlasy a rozhodněte o 
těch nejlepších! Hlasování končí již 4. června. Podrobnosti najdete na webu ČKA. 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Semifinále a finále. 

Termín: 30.a 31.května 2015 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro *.doc ) 

   Soupeři  Výsledek   

Semifinále 
  SKK Rokycany A - TJ Třebíč 5:1 (9:7) 

  Slavoj Praha - Sokol Husovice A 1:5 (7:9)      

     O 3.místo 
  TJ Třebíč - Slavoj Praha 4:2 (8,5:7,5) 

Finále 
  SKK Rokycany - Sokol Husovice 5:1 (10:6)      

Podrobné výsledky. 

 SKK ROKYCANY A 2356 5,0 : 1,0 2280 TJ T ŘEBÍČ  
       9,0 : 7,0        

 Endršt Jan 125 159 136 130 550 2,0 : 2,0 562 128 152 140 142 Mikoláš Jiří  

 Pytlík Michal 169 158 168 145 640 3,0 : 1,0 571 152 142 151 126 Nestrojil Kamil  

 Špelina Vojtěch 150 134 147 148 579 2,0 : 2,0 571 130 133 145 163 Pevný Robert  

 Honsa Pavel 135 157 147 148 587 2,0 : 2,0 576 126 148 156 146 Dobeš Petr  

 Rozhodčí Maršát Ota           



     

 

113 

 

 SLAVOJ PRAHA 2284 1,0 : 5,0 2298 SOKOL HUSOVICE A  
       7,0 : 9,0        

 Kuděj David 144 153 131 154 582 2,0 : 2,0 593 136 157 152 148 Axman Jiří  

 Březina Stanislav 148 134 153 141 576 2,0 : 2,0 559 135 124 145 155 Škoula Libor  

 Valtr Evžen 125 124 166 132 547 1,0 : 3,0 550 149 139 125 137 Kelpenčev Šimek Michal 

 Stašák Anton 138 153 143 145 579 2,0 : 2,0 596 141 147 177 131 Vymazal Zdeněk  

 Rozhodčí Maršát Ota           

 TJ TŘEBÍČ 2330 4,0 : 2,0 2291 SLAVOJ PRAHA  
       8,5 : 7,5        

 Nestrojil Kamil 146 147 135 143 571 2,0 : 2,0 564 124 143 144 153 Stašák Anton  

 Mikoláš Jiří 163 139 133 152 587 3,5 : 0,5 552 150 133 134 135 Kuděj David  

 Pevný Robert 141 145 148 161 595 1,0 : 3,0 590 122 171 152 145 Březina Stanislav  

 Dobeš Petr 156 138 133 150 577 2,0 : 2,0 585 155 128 155 147 Pavlík Petr  
 Střídání: Valtr Evžen za Březina Stanislav - Slavoj Praha - 61.hod  

 Rozhodčí Maršát Ota           

  

 SKK ROKYCANY A 2315 5,0 : 1,0 2276 SOKOL HUSOVICE A   
       10,0 : 6,0        

 Honsa Pavel 163 146 128 137 574 2,0 : 2,0 576 144 153 141 138 Vymazal Zdeněk  

 Pytlík Michal 154 143 155 156 608 2,0 : 2,0 600 149 148 144 159 Axman Jiří  

 Špelina Vojtěch 153 147 152 127 579 3,0 : 1,0 559 137 130 141 151 Škoula Libor  

 Pytlík Roman 153 132 149 120 554 3,0 : 1,0 541 148 136 131 126 Radil Jiří  
 Střídání: Kelpenčev Šimek Michal za Radil Jiří - Sokol Husovice A - 31.hod   

 Rozhodčí Maršát Ota           

Jednotlivci  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Pytlík Michal SKK Rokycany A Jičín 678 266 0 
 2. Milan Miroslav Moravská Slavia Brno A MS Brno 661 264 2 
 3. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 658 237 0 
 4. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany  651 245 1 
 5. Palian Pavel Moravská Slavia Brno A MS Brno 651 241 1 
 6. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany  649 232 1 
 7. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 644 227 0 
 8. Topič Ondřej TJ  Val.Meziříčí Česká Třebová 643 237 1 
 9. Košnar Aleš SDS Sadská Jičín 642 227 1 
 10. Beránek Ladislav SKPK Hradec Králové A Vrchlabí 641 216 1 
 11. Pytlík Michal SKK Rokycany A Hazlov 640 252 0 
 12. Cabák Tomáš TJ  Val.Meziříčí Česká Třebová 638 248 1 
 13. Hobl David SKK Vrchlabí A Vrchlabí 638 232 3 
 14. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 637 266 0 
 15. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí A Blansko 637 256 0 
 16. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 637 241 1 
 17. Podzimek Martin Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 637 222 2 
 18. Hetych  Jiří Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 635 243 3 
 19. Dobeš Petr  TJ Třebíč Olomouc 5-8 634 241 3 
 20. Rychtařík Václav PSJ Jihlava Jihlava 633 254 1 
 21. Holanec Petr Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 631 227 3 
 22. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 630 239 1 
 23. Pevný Robert TJ Třebíč Třebíč 630 227 1 
 24. Kášek David Lokomotiva Tábor Tábor 629 250 0 
 25. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva A Náchod 629 228 2 



     

 

114 

 

 26. Volek David TJ  Val.Meziříčí Česká Třebová 628 220 2 
 27. Hetych  Jiří Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 627 236 2 
 28. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 627 219 3 
 29. Trávníček Jiří KK Vyškov Česká Třebová 625 244 2 
 30. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 624 238 1 
 31. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Vrchlabí 624 229 0 
 32. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 622 241 2 
 33. Vaněk Martin  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 622 230 0 
 34. Procházka Tomáš KK Vyškov Česká Třebová 622 226 1 
 35. Holanec Petr Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 621 232 1 
 36. Procházka Martin KK Blansko A Prušánky 620 245 0 
 37. Provazník Martin CB Dobřany Dobřany 620 230 2 
 38. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 620 221 0 
 39. Zejda Josef  Dynamo Liberec Liberec 620 221 2 
 40. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Třebíč 619 232 0 
 41. Kmoníček Jiří Lokomotiva  Č.Třebová Česká Třebová 619 227 1 
 42. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Vrchlabí 619 208 2 
 43. Sitta Martin HKK Olomouc A Vsetín 618 237 1 
 44. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Blansko 618 229 1 
 45. Žiško Vlado SKK Vrchlabí B Vrchlabí 618 224 1 
 46. Jiroušek Pavel  Lokomotiva Č.Třebová Husovice 617 226 2 
 47. Topič Ondřej TJ Val.Meziříčí Val.Meziříčí 617 221 1 
 48. Kaplan Zdeněk Jiskra Hylváty A Olomouc 5-8 616 244 2 
 49. Chval Petr Lokomotiva Tábor Tábor 616 236 1 
 50. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 616 230 1 
 51. Bína Jan SKK Jičín A Rokycany 615 235 1 
 52. Jiří Axman Sokol Husovice Jihlava 615 235 1 
 53. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 615 231 1 
 54. Nestrojil Kamil TJ Třebíč MS Brno 615 222 0 
 55. Bělíček Vlastimil  Zbrojovka Vsetín Olomouc 5-8 615 212 0 
 56. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 615 210 1 
 57. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 615 206 6 
 58. Ivaniš Karel KC Zlín Zlín 614 253 3 
 59. Procházka Martin KK Blansko A Blansko 614 245 1 
 60. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 614 223 0 
 61. Vejvara Josef SKK Jičín A Jičín 614 205 1 
 62. Kášek David Lokomotiva Tábor A Tábor 613 233 1 
 63. Klika Jaromír Réna Ivančice Blansko 613 223 7 
 64. Endršt Jan  SKK Rokycany A Jičín 613 220 2 
 65. Holanec Petr Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 613 218 2 
 66. Honc Martin KK Blansko A Prušánky 612 228 5 
 67. Šálek Josef Hvězda Trnovany Ústí n.L. 612 224 1 
 68. Němec Ondřej Moravská Slávia Brno MS Brno 612 212 2 
 69. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Rokycany 612 204 1 
 70. Adamů Tomáš  Prim.Náchod-Č.Kostelec Náchod 611 232 2 
 71. Jan Adamů Prim.Náchod-Č.Kostelec Náchod 611 231 5 
 72. Vejvara Josef SKK Jičín A Jičín 611 226 1 
 73. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Husovice 611 220 0 
 74. Bína Jan SKK Jičín A Dvůr Králové N/L 611 220 1 
 75. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Val.Meziříčí 611 210 1 
 76. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 610 235 1 
 77. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 610 234 1 
 78. Pevný Robert TJ Třebíč MS Brno 610 230 0 
 79. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 610 229 0 
 80. Rypel Václav TJ Třebíč MS Brno 610 223 2 
 81. Zdeněk Vymazal Sokol Husovice Jihlava 610 214 1 
 82. Dobeš Petr TJ Třebíč Třebíč 610 194 3 
 83. Němec Ondřej Moravská Slavia Brno A MS Brno 609 197 0 
 84. Nestrojil Kamil  TJ Třebíč Třebíč 608 234 4 
 85. Pytlík Michal SKK Rokycany A Hazlov 608 233 1 
 86. Sitta Martin  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 608 231 1 
 87. Weiss Roman  Sokol Kolín Liberec 608 227 0 
 88. Pecina Zdeněk Dynamo Liberec Vrchlabí 608 223 3 
 89. Macháček Zdeněk Spartak Přerov A Přerov 607 238 3 
 90. Šreiber Štěpán SKK Rokycany A Tehovec 607 224 2 



     

 

115 

 

 91. Mihál Jaroslav Lokomotiva Tábor A Jihlava 607 221 3 
 92. Cabák Tomáš TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 607 210 1 
 93. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín 607 207 3 
 94. Axman Jiří Sokol Husovice A Val.Meziříčí 606 222 1 
 95. Machálek Jan St.  Sokol Husovice B Husovice 606 217 3 
 96. Rychtařík Václav PSJ Jihlava Tábor 606 212 1 
 97. Němec Ondřej Moravská Slávia Brno A Přerov 1 - 4 606 211 2 
 98. Vaněk Martin HKK Olomouc A Vsetín 606 203 1 
 99. Zejda Josef Dynamo Liberec Vrchlabí 606 203 4 
 100. Němec Ondřej Moravská Slávia Brno A Třebíč 605 235 0 

Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. TJ  Val.Meziříčí Česká Třebová 2510 937 5 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2499 914 6 
 3. SKK Rokycany A Jičín 2497 880 6 
 4. Moravská Slavia Brno A MS Brno 2483 876 8 
 5. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2449 870 8 
 6. SKK Rokycany A Rokycany  2441 877 6 
 7. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2441 877 10 
 8. Dynamo Liberec Vrchlabí 2431 867 10 
 9. KK Vyškov Česká Třebová 2412 862 6 
 10. TJ Třebíč Třebíč 2412 857 8 
 11. Lokomotiva Tábor Tábor 2411 895 6 
 12. TJ Třebíč Třebíč 2411 832 4 
 13. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2406 841 5 
 14. TJ Třebíč MS Brno 2402 885 4 
 15. SKK Rokycany A Rokycany 2399 815 8 
 16. SKK Jičín A Jičín 2393 841 12 
 17. TJ Valašské Meziříčí A Blansko 2388 872 5 
 18. Sokol Husovice A Val.Meziříčí 2386 834 9 
 19. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2385 821 9 
 20. TJ Třebíč Olomouc 5-8 2384 834 7 
 21. SKK Rokycany A Rokycany 2382 883 5 
 22. Lokomotiva  Č.Třebová Česká Třebová 2376 832 14 
 23. TJ Val.Meziříčí Val.Meziříčí 2374 830 7 
 24. KK Blansko A Prušánky 2370 854 13 
 25. Sokol Husovice Jihlava 2366 842 7 
 26. SKK Jičín A Jičín 2363 829 5 
 27. SKK Rokycany A Hazlov 2356 860 7 
 28. SKK Jičín A Rokycany 2356 842 6 
 29. Sokol Husovice B Česká Třebová 2355 782 10 
 30. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2350 816 15 
 31. PSJ Jihlava Jihlava 2347 834 5 
 32. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2346 845 10 
 33. HKK Olomouc A Vsetín 2345 806 6 
 34. Moravská Slávia Brno MS Brno 2343 781 12 
 35. SKK Jičín A Jičín 2338 803 11 
 36. SKK Jičín A Jičín 2335 779 10 
 37. TJ Třebíč Hazlov 2330 824 8 
 38. SKK Rokycany A Tehovec 2330 817 5 
 39. Sokol Husovice A Husovice 2330 774 9 
 40. SDS Sadská Jičín 2324 790 10 
 41. KK Konstruktiva A Náchod 2320 812 8 
 42. Lokomotiva Tábor A Tábor 2317 840 11 
 43. SKK Rokycany B Rokycany 2316 783 11 
 44. Sokol Husovice A Husovice 2315 853 2 
 45. SKK Rokycany A Hazlov 2315 800 10 
 46. Č.Kost.-SKK Náchod Náchod 2315 784 14 
 47. TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 2315 771 6 
 48. Prim.Náchod-Č.Kostelec Náchod 2314 830 10 
 49. KK Blansko A Blansko 2313 765 15 
 50. Réna Ivančice Blansko 2311 816 19 

 



     

 

116 

 

 Pohár ČKA 2014/15 - nadstavbová část - muži 
 

1.kolo  Osmifinále  Čtvrtfinále  Semifinále  Finále   Pořadí 
 

 do 8.3.2015 do 19.4.2015 do 24.5.2015 30.5.2015 31.5.2015    1 Rokycany A  
      

  
Rokycany A  

     
32 Tehovec  11:1 (22,5:9,5) 

     
   

Rokycany A  
    

16 Sadská  
 

12:0 (24,5:7,5) 
    

  
Jičín A  

   
 

 
17 Jičín A  6:6 (18,5:13,5) 

     
    

Rokycany A  
   

9 Dačice  
  

11:1 (26,5:5,5) 
   

  
Rokycany B  

     
24 Rokycany B  10:2 (19,5:12,5) 

    
 

   
Rokycany B  

    
8 Č.Kostelec - 

SKK Náchod  
10:2 (18,5:13,5) 

  
 

 

  
Konstruktiva A  

  
Rokycany A    

25 Konstruktiva A  6:6 (17:15) 
  

5:1 (9:7)   
     

Třebíč    5 Třebíč  
      

  
Třebíč  

   
 

 
28 Chotoviny  8:4 (15,5:16,5) 

     
   

Třebíč  
    

12 MS Brno A  
 

9:3 (21:11) 
    

  
MS Brno A  

     
21 Přerov B  9:3 (21:11) 

     
    

Třebíč  
   

13 Olomouc A  
  

10:2 (20:12) 
   

  
Olomouc A  

   
  

20 Vsetín  10:2 (21,5:10,5) 
   

 1.Rokycany A  

   
Olomouc A  

       5:1 (10:6) 
4 Přerov A  

 
9:3 (20:12) 

  
  

  
Přerov A  

   
 2.Husovice A  

29 Rosice A  7:5 (22:10) 
     

      
  3 Val.Meziříčí A  

    
 3.Třebíč 

  
Val.Meziříčí A  

       4:2 (8,5:7,5) 
30 Blansko A  10:2 (20:12) 

   
  

   
Val.Meziříčí A  

  
 4.Slavoj Praha  

14 Vyškov  
 

12:0 (22:10) 
    

  
Č.Třebová  

   
 

 
19 Č.Třebová  9:3 (16,5:15,5) 

     
    

Husovice A  
   

11 Husovice A  
  

9:3 (19:13) 
   

  
Husovice A  

     
22 Hylváty A  10:2 (22:10) 

     
   

Husovice A  
    

6 Jihlava  
 

9:3 (19,5:12,5) 
    

  
Jihlava  

     
27 Tábor A  7:5 (17,5:14,5) 

     
     

Husovice A    
7 Stříbro  

   
5:1 (9:7)   

  
Stříbro  

  
Slavoj Praha   

 
26 Trnovany  7:5 (16:16) 

     
   

Slavoj Praha  
    

10 Slavoj Praha  
 

9:3 (19,5:12,5) 
    

  
Slavoj Praha  

 
Slavoj Praha  

   
23 Duchcov  9:3 (21:11) 

 
9:3 (18,5:13,5) 

  
 

        15 Vrchlabí A  
      

  
Liberec  

   
  

18 Liberec  6:6 (17:15) 
   

  
   

Kolín  
  

  
2 Kolín  

 
10:2 (20:12) 

  
  

  
Kolín  

   
  

31 
Primátor Náchod  
Č.Kostelec 6:6 (17:15) 

   
 

 



     

 

117 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


